№__________________________                                                   Заведующему  МБДОУ «Детский сад «Чайка»
          номер и дата регистрации                                                                             Кольдюшовой Людмиле Александровне
                                                                                                _____________________________________
                                                                                                                  от Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _________________________________________________
                                                                          (фамилия, имя, отчество (при наличии)
         дата рождения ребенка___________________, место рождения______________________________
         адрес места жительства ребенка_______________________________________________________
         в МБДОУ «Детского сада «Чайка» г. Аркадака Саратовской области, на обучение по
         образовательной программе дошкольного образования в_________________группу. Язык
        образования -_______________, родной язык из числа языков народов России-__________________.
Ф.И.О., место жительства, контактные телефоны  родителей (законных представителей)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С уставом, лицензией на право осуществлении образовательной деятельности,  образовательными программами, учебно-программной документацией, локальными нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников. Ознакомлен.
Даю согласие МБДОУ «Детский сад «Чайка» г. Аркадака, зарегистрированному по адресу г. Аркадак, Саратовская область, ул.Ленина, д.139, ОГРН 1026401588388,  ИНН 6402004768,  на обработку моих персональных данных и персональных данных  моего ребенка ____________________
____________________года рождения, в целях обеспечения соблюдения требований ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных  правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования, в т.ч. на размещение на информационном стенде образовательной организации и на официальном сайте образовательной организации с сети Интернет распорядительного акта о зачислении ребенка в образовательную организацию.

Дата__________________                             Подпись________________________________________

РАСПИСКА
о получении документов  от родителей (законных представителей) при поступлении ребёнка в МБДОУ «Детский сад «Чайка»
1___________________________________________________________________________________
2___________________________________________________________________________________
3___________________________________________________________________________________
4___________________________________________________________________________________
5___________________________________________________________________________________

Дата__________________                             Подпись________________________________________

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

РАСПИСКА - УВЕДОМЛЕНИЕ
Заявление  в   МБДОУ «Детский сад «Чайка» г.Аркадака  с приложением документов принято
Перечень документов:
1___________________________________________________________________________________
2___________________________________________________________________________________
3___________________________________________________________________________________
4___________________________________________________________________________________
5___________________________________________________________________________________

Дата__________________                             Подпись________________________________________